GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2020

O PROCURADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, e cumprindo o disposto no

Edital de abertura nº 001/2020, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, publicado no DOE de

28/10/2020, para contratação temporária na função de Analista de Procuradoria - área de atuação de

Apoio Jurídico.

RESOLVE

CONVOCAR OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, CLASSIFICADOS NOS

TERMOS DO ITEM 8.7.1 DO EDITAL nº 001/2020 - vagas de ampla concorrência, PARA

ENTREGA DE DOCUMENTOS comprobatórios dos dados curriculares informados na Ficha de

Inscrição relacionados nos itens 8.14 e 8.15 do referido edital, observado para tanto, o disposto nos

itens 8.8, 8.11 e 8.19 do edital, com vistas a validar a classificação, no período de 04/12/2020 a

11/12/2020, no endereço constante do item 8.9 do edital de abertura de inscrições.

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

708161 ANTONIO SANTOS COSTA 10 1

708149 CASSIUS EDUARDO SANTOS BAQUEIRO 10 1

708142 EDUARDO ADRIANO DOS SANTOS 10 1

708141 LUIS MAURICIO MATIAS DOS SANTOS 10 1

707973 JAIRO DOS SANTOS CARVALHO 10 1

707963 FABIO SANTANA DE JESUS VASCONCELOS 10 1

707961 MARCO ANTONIO JESUS DOS SANTOS 10 1

707947 TALIZE MOUTELLA DE OLIVEIRA 10 1

707931 TÂNIA MARA ASSIS SABINO 10 1

707926 LORENA PEREIRA COELHO 10 1

707904 MILLA DE SOUZA XAVIER E CHAVES 10 1

707885 DEJAN RICARDO MARCELINO SANTANA 10 1

707878 MARTHA MUTTI DA CRUZ 10 1

707859 TAMARA DUPLAT DOREA 10 1

707842 IASMIN LEAO BAROUH 10 1

707829 LÊDA PINHO DE ALMEIDA 10 1

707806 CLAUDYVAN JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA 10 1

707799 CINTIA PURIFICAÇÃO FERREIRA 10 1

707796 SUZANA DOS SANTOS PEREIRA 10 1

707733 MARIA GABRIELA DOS SANTOS CRUZ 10 1

707717 CAMILA CARNEIRO SILVA 10 1

707710 PAULO ROBERTO GRIMA DA CONCEIÇÃO 10 1

707708 KATIA ROCHA CUNHA LIMA 10 1

707692 GABRIEL ANDRADE FIGUEIREDO 10 1

707687 JULLIE DANIELLE DO CARMO ALMEIDA ZAHREDDINE 10 1

707678 CAROLINE NEVES OLIVEIRA DA SILVA 10 1

707642 JULIANA MARIA HOLANDA DO OUTEIRO 10 1

707639 MARCELLA FARIAS OLIVEIRA 10 1

707631 RACHEL OLIVEIRA BRANDÃO DO VALE 10 1

707596 CRISTIANE SENRA LIMA 10 1

707586 VERÔNICA DE GIACOMO PIAS 10 1

707584 CARLA CARINE ALVES BRITO SANTANA 10 1

707546 GUTEMBERG DE FREITAS SANTOS 10 1

707521 PAULA CAMPOS RAMOS 10 1

707472 MARIA LÍDIA DINIZ SANTOS MOREIRA 10 1

707457 THALES FERREIRA E FERREIRA 10 1

707440 CAROLINA ALMEIDA DA COSTA PINHEIRO 10 1

707437 LILIA CRISTINA FERREIRA COELHO 10 1

707427 MATHEUS FALCÃO DE ALMEIDA SEIXAS 10 1

707423 DANIELA SANTOS DIAS 10 1

707422 YASMIN ALMEIDA BARRETO DE SOUZA 10 1

707373 ANDRE FERREIRA NUNES DOS REIS 10 1

707339 CLÁUDIA CARIA MATOS 10 1

707336 JOZENY PEREIRA DOS SANTOS 10 1

707321 EMINON DIAS DOS SANTOS FILHO 10 1

707313 LAYSA VALLADARES VASCONCELOS 10 1

707281 CAROLINA ASSIS PRADO FALCÃO COSTA 10 1

707280 VANESA ALVES NASCIMENTO 10 1

707271 PRISCILA CERQUEIRA BRITTO 10 1

707267 JULIANA SANTOS SIMOES BARRETO 10 1

707255 LUCIANO SOARES FREITAS 10 1

707235 ISMAEL SANTOS SOUZA 10 1

707215 ZENILDA ALVES DOS SANTOS 10 1

707212 ANDREA SALVADOR MORAIS 10 1

707206 SIMONE SANTANA DA CRUZ 10 1

707200 MANUELLA DE SANTANNA MONTAL 10 1

707190 MARIANA PADRE DE OLIVEIRA 10 1

707181 MARIA LUCIANA GALVAO DE MOURA BLACK 10 1

707142 GABRIEL DA SILVA ALBUQUERQUE 10 1

707126 DANILO MASCARENHAS LEITE 10 1

707123 ANA CARLA PEREIRA DA SILVA 10 1

707065 FABIANA ALMEIDA SANTOS 10 1

707021 ANTONIO CARLOS SANTOS PERDIGAO 10 1

706965 LUCIANA NUNES MOREIRA DE VASCONCELLOS 10 1

706959 VITOR DUARTE SALES PITANGA 10 1

706942 LEONARDO NUNES HONORATO 10 1

706921 CARLOS ALBERTO CARDOSO CERQUEIRA JÚNIOR 10 1

706907 HELIO JOSE RAMOS CARNEIRO DE CAMPOS 10 1

706900 RAQUEL RAMOS SOBREIRA 10 1

706891 LAÍSE VIANNA BARDUKE 10 1

706889 GEISA NICORI EMBIRUCU PEREIRA 10 1

706879 JULIANNE NUNES SILVA 10 1

706876 RENATO NASCIMENTO LESSA 10 1

706863 LILIAN MACEDO GUIMARÃES 10 1

706855 FERNANDA SAMPAIO CAMPOS BOHANA 10 1

706816 KATIA MENEZES DA COSTA MACEDO 10 1

706811 DIEGO LIMA ANTUNES 10 1

706809 TALITA RIBEIRO BRIAO 10 1

706790 MARCIO TUDE DE CERQUEIRA 10 1

706770 JERONIMA DE MATOS ATAIDE 10 1

706762 JOÃO LUIZ CAMANDAROBA SOBRINHO 10 1

706754 OTILA MOLINO SABADINE 10 1

706724 SAMARA SANTANA MEIRA 10 1

706694 LIVIA VELAME SILVA SANTOS 10 1

706686 LEONARDO MATTOS COUTINHO LEAL 10 1

706667 MARIANE VASCONCELOS DE OLIVEIRA DUPLAT 10 1

706626 DYANNE GOMES TELES DE ALMEIDA 10 1

706611 JULIANA LIMA DE BRITO ISENSEE 10 1

706578 GLACIENE DE SOUZA FERREIA 10 1

706565 FERNANDO BIAVA DA SILVA 10 1

706523 JOSEFA SILVA MENEZES 10 1

706492 LAIS GABRIELLE GUIMARÃES CONCEIÇÃO 10 1

706486 DENILSON DE JESUS MOREIRA 10 1

706485 EMILIO THIAGO DE CARVALHO GOMES 10 1

706464 RARIANA SANTOS GOMES 10 1

706456 ALESSANDRA MAGALHÃES BENJAMIN DA SILVA 10 1

706455 NAYANE CERQUEIRA LEITE 10 1

706441 TAIS AMERICANO DA COSTA FREITAS FRANCA 10 1

706429 ALLANY SANTOS DE OLIVEIRA 10 1

706423 ALENY ARRUDA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 1

706416 ALYNE ARRUDA ALMEIDA DOS SANTOS 10 1

706406 MARCUS TADEU GALVÃO MENDES 10 1

706361 MARIA AUXILIADORA FREITAS TEIXEIRA 10 1

706354 LEONARDO FERNANDES PURIDADE MACIEL 10 1

706271 ÉRIKA DE ALMEIDA OPPERMANN 10 1

706268 MARIA LUCIANA PEIXINHO FREITAS 10 1

706258 MICHELE ALVIM LYRA MUNIZ BARRETTO 10 1

706235 PRISCILA REBUCCI BEZERRA DE ARAÚJO 10 1

706230 ROSEMEIRE MELO BRITO 10 1

706229 JESSICA NEVES PINA FONTES 10 1

706227 MATHEUS BATISTA VIEIRA 10 1

706175 ALESSANDRA CRISTOBAL RIOS 10 1

706173 TAMYRIS CARDOSO OLIVEIRA 10 1

706120 MARIO ANTONIO DE ALMEIDA BRITO 10 1

706116 THAIS CONCEIÇÃO DE SANTANA 10 1

706101 DANIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA NUNES 10 1

706083 ADRIANA LIMA DE ALBUQUERQUE 10 1

706070 ANTONIO PAULO PEREIRA CAMPOS 10 1

706057 HELDER 10 1

706045 RAFAEL ALVARES VIEIRA 10 1

706040 DIEGO SOUZA LOBÃO 10 1

706024 JAMILE LEITE GARCEZ DE MEDEIROS 10 1

705996 JANAINA GRAÇA PEREIRA CORREIA CHAGAS 10 1

705981 CECILIA DA PAIXAO LOPES 10 1

705974 CAROL ANE MUTTI PEDREIRA 10 1

705966 RENATA DE ACACIO ROSADO NUNES 10 1

705932 WELRISLANE LIMA ALMEIA 10 1

705929 FERNANDA SALUM DE MENEZES VENEZA NASCIMENTO 10 1

705928 LORENA BORGES BATISTA FARIAS 10 1

705927 ALANA GLAISE ALVES SILVA 10 1

705918 ELAI QUELE PEREIRA SOUZA 10 1

705910 ISLY ARCANJO MARQUES BELLO 10 1

705908 GUSTAVO COSTA BARAÚNA 10 1

705880 ANDERSON DOS SANTOS MERCES 10 1

705875 ADRIANA SANTANA VIEIRA DOS SANTOS 10 1

705873 ANDRÉA PAULA DOS REIS SANTOS OLIVEIRA 10 1

705871 CAMILLA BAGGIO DE SANTA ANNA 10 1

705865 CRISTIANE CASTRO SILVA 10 1

705853 ALLINY SANTOS DE OLIVEIRA 10 1

705843 LUCAS BUARQUE MARQUES CAMPOS 10 1

705785 DINORÁ MÉRCIA LISBOA PIRES ALMEIDA 10 1

705762 ALOISIO GONÇALVES PEREIRA NETO 10 1

705755 VANESSA BARREIRA COUTO 10 1

705753 JOÃO BATISTA RIBEIRO 10 1

705747 RITA DE CASSIA RAMOS CRUZ 10 1

705742 REBECA MARQUES DA MOTA SANTANA 10 1

705729 DAYANA ALVES BASTOS 10 1

705724 JULIANA FERNANDES 10 1

705720 GILMARA DE JESUS ALMEIDA 10 1

705717 CRISTIANE CAVALCANTE CUSTODIO 10 1

705708 LOUISE CARVALHAL FRANÇA SIMÕES 10 1

705689 AMILTON FERREIRA BENFICA JUNIOR 10 1

705671 ANA CAROLINA BARBOSA DE PAULA 10 1

705664 MANUELA MAURO ALMEIDA 10 1

705599 ADRIANA BANDEIRA CERQUEIRA ZOLLINGER 10 1

705596 ANA PAULA DA SILVEIRA BORGES 10 1

705589 FABIANA SOUSA DOURADO LULA 10 1

705579 DAIANA JESUS DOS SANTOS 10 1

705574 ELZILENE ASSIS DRUMOND 10 1

705567 ANA CAROLINA LEITE DOS SANTOS MENEZES 10 1

705555 TICIANA DANTAS VILLALVA 10 1

705511 PATRICIA LOPES MOREIRA 10 1

705497 JOÃO PAULO ATHAÍDE QUEIROZ PONDÉ 10 1

705478 OSWALDO ROBERTO REINER DE SOUZA 10 1

705462 ALINE ARAUJO MEIRELLES BRITO 10 1

705446 ARIANA TALITA NASCIMENTO ALVES 10 1

705435 LUANA OLIVEIRA MEDRADO 10 1

705390 ALBERTO SANTOS GOMES 10 1

705384 LAYNARA SANTOS MARQUES 10 1

705371 JULIANA SANTOS DA SILVA ROCHA 10 1

705310 ALICE PIMENTA FERNANDES 10 1

705285 CAMILA RIBEIRO DE VASCONCELOS DUTRA 10 1

705274 DALILA LIMA MATOS 10 1

705259 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS 10 1

705248 ODELITA OLIVEIRA AVELAR 10 1

705245 PATRICIA CASTRO RODRIGUEZ PINHEIRO SILVA 10 1

705225 LUCIANA CAMPODONIO FALCAO PIMENTEL 10 1

705189 ANDRESA SILVA DE AMORIM 10 1

705178 ANTÔNIO EDUARDO FÉLIX DOS SANTOS 10 1

705164 RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS 10 1

705147 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA 10 1

705146 THIÊGO DALTRO CARNEIRO 10 1

705145 ELIZONETE OLIVEIRA MOURA 10 1

705130 JACKSON LUIZ DALTRO CARNEIRO 10 1

705109 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 10 1

705100 THAIANA VASCONCELOS BELLANDI LIMA 10 1

705069 KLEUBER REIS CARREIRO DR MEDEIROS 10 1

705061 RÁGILA PINTO DE CARVALHO 10 1

705052 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 10 1

705006 JAMILLA DOS SANTOS DE SOUZA 10 1

705002 WASHINGTON PINTO ALMEIDA 10 1

704976 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 10 1

704973 MANOELA ARRUDA SILVA 10 1

704965 BELANIZE NOVAES BORGES 10 1

704953 ANA PATRICIA GOIS DE ASSIS 10 1

704936 FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 10 1

704927 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETTO 10 1

704922 DAVI ROLIM ESMERALDO ROCHA 10 1

704902 WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 10 1

704900 MARIA CHIRLEINA COSTA VARAO 10 1

704877 SIMONE AZEVEDO RICHA 10 1

704875 JANE BURGOS DE SOUZA 10 1

704872 PRISCILA MARIA AFRO LOPES PEREIRA 10 1

704856 EDIRLAINNE DE SANTANA SANTOS 10 1

704831 ORLANDO DA SILVA DALTRO JUNIOR 10 1

704792 GEOVANE DE MORAIS 10 1

704743 CINTHIA BORGES MACÊDO MENEZES JESUS 10 1

704721 MARGARETE FERREIRA DE SANTANA 10 1

704706 ANTONIO DURVAL CAMPELO BARAUNA 10 1

704703 PAULO EDUARDO SOARES OLIVEIRA 10 1

704699 MOEMA KETHILLIN MENDES DA SILVA SANTOS 10 1

704697 POLLYANA RIBEIRO FREITAS 10 1

704678 NATÁLIA PETERSEN NASCIMENTO SANTOS 10 1

704673 THAIANY DA MATTA LIMA SILVEIRA 10 1

704669 LUCIANA ARAUJO DE JESUS TITTONI 10 1

704665 ANA CARLA FERREIRA SANTOS 10 1

704661 IRACEMA JESUS DOS SANTOS 10 1

704649 ALESSANDRA COELHO CERQUEIRA CORREIA 10 1

704555 SERGIO DE OLIVEIRA AMADO MACHADO 10 1

704506 FABIANA TEIXEIRA SILVA BATISTA 10 1

704485 EDVALDO SANTANA DE JESUS 10 1

704477 ISLA SILVA SOUZA 10 1

704455 FABIANA SOUZA DA SILVA 10 1

704454 ADRIANA MARAMBAIA TAVARES 10 1

704453 JORGE MOACYR DE CARVALHO E SILVA FILHO 10 1

704440 LUIZA CUNHA DE ALCANTARA 10 1

704435 HALLANNE GABRIELLA CARVALHO MARQUES 10 1

704406 JOÃO EVALDO DOS SANTOS LOURIDO JÚNIOR 10 1

704371 SERGIO ROSSI JUNIOR 10 1

704366 RUIMAR RIBEIRO DA SILVA 10 1

704342 GABRIELLA BÁRBARA OLIVEIRA PEREIRA 10 1

704335 LUANDA OLIVEIRA RODRIGUES 10 1

704321 LUCAS BARRETO REZENDE SEABRA 10 1

704311 PAULO HENRIQUE MIRANDA PIRES 10 1

704295 GEANDERSON SOUZA DE OLIVEIRA 10 1

704273 EDSON RIBEIRO SALDANHA NETO 10 1

704254 LIVIA RAMOS DUARTE 10 1

704238 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 10 1

704235 VALDIR LOPES DO NASCIMENTO 10 1

704231 WILTON PIMENTEL DE OLIVEIRA 10 1

704227 AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 10 1

704209 CRISTIANE PUCHEVAILLO RAMOS DA SILVA 10 1

704199 MANUELA SANTOS DE OLIVEIRA 10 1

704182 BRUNO ANDRADE CALMON DE SIQUEIRA 10 1

704165 MARCUS ANTÔNIO FERNANDES RODRIGUES CALADO 10 1

704158 BÁRBARA ELI PAIVA LAGO 10 1

704150 JOAO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA 10 1

704115 SOLANGE JESUS DOS SANTOS 10 1

704113 GILBERTO ROMANO ROSA DE JESUS 10 1

704088 LUISA MARIA CORREIA DA SILVA TÁPIA 10 1

704086 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 10 1

704079 SIMONE DE OLIVEIRA CARVALHO BATISTA 10 1

704074 JOICE DURAO DE MELO CORREIA 10 1

704069 ERIKA LULA MACHADO NERY 10 1

704061 LORENA DE SOUZA CECI 10 1

704060 CRISTINA MARIA DE SANTANA TOSTA 10 1

704039 LUCIENE PEREIRA SANTOS 10 1

704034 GUSTAVO GOMES TAVARES DA SILVA 10 1

704013 LUCAS MOTA OLIVEIRA 10 1

704012 MARIANA DE ARAÚJO E SEPÚLVEDA ZORTHEA 10 1

704011 ROSINEIDE BASTOS CABRAL 10 1

703998 RONALDO BOTELHO GOMES 10 1

703996 SIMONY VIEIRA LEÃO DE SÁ TELES 10 1

703941 JUCIANE DOS REIS SILVA 10 1

703929 ALANA PLACIDO CAETANO DA SILVA 10 1

703922 LUIS ALBERTO MARQUES PINHEIRO 10 1

703921 GILSON ARAUJO DA CRUZ 10 1

703916 BRUNO LEONARDO DE ASSIS SILVA 10 1

703887 PERIVALDO DE JESUS COUTO FILHO 10 1

703878 KARINE MASCARENHAS SILVEIRA 10 1

703874 HELOIZA CRISTINA ARAUJO SANTOS 10 1

703870 VERENA DA HORA SANTOS 10 1

703858 ANDREZA DE ASSIS SILVA 10 1

703855 NOILSON MOREIRA DIAS 10 1

703848 FELIP ISAAC CORRÊA CUNHA 10 1

703834 CÉSAR COTRIM COÊLHO JUNIOR 10 1

703833 MELRILU VIEIRA DOS SANTOS 10 1

703830 NADYNNE CAMILLA QUEIROZ SANTANA 10 1

703790 JESSICA VERDE DE ARAUJO 10 1

703774 PATRICIA DE BASTOS FARIA SILVA 10 1

703766 MARCELO SANTANA PITA 10 1

703764 KELLY FRANCISCA DA SILVA 10 1

703761 MILENA DIAS DE OLIVEIRA 10 1

703741 MAICON DE JESUS FAGUNDES 10 1

703739 PAULA DANIELA CAMARA TERRANOVA 10 1

707762 TALITA NERI CAETANO DE OLIVEIRA 9,75 286

707464 ERIKA BRANDAO SOARES DE OLIVEIRA 9,75 286

707407 FLORIANE CALISTO DOS SANTOS 9,75 286

707225 MICHEL SANTOS CHAVES 9,75 286

707075 PABLO VALENÇA PORTO CARINHANHA 9,75 286

706981 FLORA COSTA EVANGELISTA DE SOUZA 9,75 286

706742 RAFAEL RAMOS AYRES DA SILVA 9,75 286

706732 REBECA DE PAULA SILVA ANDRADE 9,75 286

706719 ISALICE SILVA OLIVEIRA MARINHO 9,75 286

706322 ERCLIUTON SOARES DO NASCIMENTO 9,75 286

706029 TIAGO BRAZÃO DOS SANTOS PESSOA 9,75 286

705992 VYRNA ISAURA VALENÇA PEREZ 9,75 286

705946 ALECIANA DA SILVA SANTANA 9,75 286

705772 MELANIE KELLY CUNHA DO ROSARIO 9,75 286

705767 LUCIANA ASSUNÇÃO XAVIER FERREIRA 9,75 286

705494 MARCO AURÉLIO CARNEIRO DE PAIVA 9,75 286

705486 DEOLINDA ELAINE LINO DE SOUZA 9,75 286

704884 PRISCILA NARRIMAN ABREU DE LIMA SILVA 9,75 286

704636 WELLINGTON SANTOS FERREIRA 9,75 286

704578 ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS 9,75 286

704398 MÔNICA DE OLIVEIRA CORRÊA 9,75 286

704267 JAIRA LIMA ANDRADE 9,75 286

703963 ANTONIO JOSE MERCES DE JESUS JUNIOR 9,75 286

703936 LUCIANO EHLKE RODRIGUES 9,75 286

703900 ANA GRASIELA SANTOS LIRA GOMES 9,75 286

708112 IGOR AMORIM SAMPAIO DOS SANTOS 9,5 311

708083 FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 9,5 311

708007 MURILLO RICART MENDES SOUZA SILVA 9,5 311

707856 PRISCILA GOMES FRANCO 9,5 311

707850 LAIS DA CRUZ DAS NEVES 9,5 311

707792 JOSIE MARQUES BOAVENTURA LIMA COSTA 9,5 311

707760 MARILIA ANDRADE CARVALHO 9,5 311

707516 ALEXANDRE MAGNO LINS RAMOS 9,5 311

707482 ENDRIGO DE CARVALHO PINHO 9,5 311

707389 DIEGO PABLO CANDEIAS DE ALBUQUERQUE 9,5 311

707211 VIRGINIA XAVIER BORGES SILVA 9,5 311

707182 VERA DEOLINDA GOMES PINHEIRO 9,5 311

707161 DORALICE SANTANA TEIXEIRA 9,5 311

707153 MARCELA CASTRO DE JESUS SILVA 9,5 311

707066 LUIZ CARLOS QUINTELLA NETO 9,5 311

707005 CLARISSA DA COSTA MACHADO 9,5 311

707000 RAFAEL DE SANTANNA MONTAL 9,5 311

706937 HELENA PALMA AZEVEDO DE SANTANA NASCIMENTO 9,5 311

706904 ELISANGELA CASTRO 9,5 311

706744 JOSIANE SOUZA SÁ TELES 9,5 311

706575 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS 9,5 311

706546 HALLYSON GYULIANO MARTINS JERONYMO 9,5 311

706472 CAMILA MATOS FERREIRA 9,5 311

706304 GILBERTO BATISTA SANTOS 9,5 311

706249 PAULO CEZAR RIBEIRO DA COSTA 9,5 311

706243 ADRIANA KELLY LIMA SAMPAIO 9,5 311

706159 SAMIRA MEIRA CORDEIRO 9,5 311

705995 MURILO MACHADO BARRETO 9,5 311

705961 MARIA GIRLAINE DOS SANTOS GALVAO 9,5 311

705944 ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA 9,5 311

705912 LUANA BARRETO DE OLIVEIRA 9,5 311

705811 NIVALDO JOSE DE SANTANA 9,5 311

705783 ALESSANDRA RENATA FREITAS FONTES 9,5 311

705749 JOAO UESLEI NUNES DE SOUZA 9,5 311

705744 ALINE RAMOS MOREIRA 9,5 311

705693 LAIZ MOURA BARRETO 9,5 311

705682 THAIARA SANTOS MARTINS 9,5 311

705622 DEYVID SIQUEIRA DOS SANTOS 9,5 311

705606 SUIAN LACERDA DOS SANTOS 9,5 311

705580 DIEGO PINTO CAMPOS 9,5 311

705543 JOELMA DOS SANTOS LIMA 9,5 311

705499 ERIC GASPAR NONATO DA SILVA 9,5 311

705469 IZABEL SALLES DE OLIVEIRA SANTOS 9,5 311

705444 MARIA LUCIELZA OLIVEIRA FACCO 9,5 311

705432 CARLA VERÔNICA OITICICA 9,5 311

705424 NARA ISABELE PINHO CAMINHA 9,5 311

705407 LORENA OLIVEIRA DE ANDRADE 9,5 311

705393 CECILIA SMITH PEDREIRA DE CERQUEIRA MAGALHÃES 9,5 311

705287 DIEGO FRANCKLIN VIANA NERI 9,5 311

705277 MAURÍCIO DOS SANTOS CERQUEIRA 9,5 311

705252 ISABELA FONTES DE OLIVEIRA 9,5 311

705223 AMANDA BORGES LEITE VIEIRA MENEZES 9,5 311

705221 VANESSA CARDOSO DE OLIVEIRA 9,5 311

705173 NOHAN ZARDEC SANTOS CEDRAZ 9,5 311

705155 CAROLINE LISBOA DE ANDRADE 9,5 311

705085 ROXANE PENELUCA GUEDES LOPES 9,5 311

705053 LUCAS SILVA ALMEIDA 9,5 311

705049 GABRIEL DE SANTANA DE LIMA 9,5 311

704866 MAÍRA DE SALLES BRASIL MAIA SIQUEIRA 9,5 311

704758 MARIA NAZARE CAMILO DA SILVA LIMA 9,5 311

704660 LORENA ESQUIVEL DE BRITO 9,5 311

704592 IZABELLA ALMEIDA DA SILVA 9,5 311

704486 SEBASTIANA BRIGIDA PIRES 9,5 311

704481 ROSE VANE COSTA PEREIRA 9,5 311

704396 NATÁLIA NUNES CHAGAS 9,5 311

704333 ANA JULIA MOTA DE ANDRADE ARAUJO 9,5 311

704210 MARIANE CARVALHO RIBEIRO 9,5 311

704152 DIEGO SANTANA DE OLIVEIRA LEAL DINIZ 9,5 311

704143 DIONE LULA MACHADO DE OLIVEIRA 9,5 311

704097 MARIA GABRIELA PACHECO GUERREIRO 9,5 311

703944 NATHALIA LISBOA DE AGUILAR 9,5 311

703932 DANIELA ROSA FERREIRA RODRIGUES 9,5 311

703869 LEILA NUNES PORTO 9,5 311

703748 MANUEL LEÔNCIO DOS SANTOS NETO 9,5 311

708063 DANIELE SANTOS DE JESUS 9,25 385

707634 KELLY SATOMY TUPINAMBÁ SAMANO 9,25 385

707513 JOANA DARC CAVALCANTE NASCIMENTO 9,25 385

707497 ANA LUZIA LIMA CAMPOS NETO 9,25 385

707443 ANA PAULA SANTANA SILVA SOUZA 9,25 385

707237 JACQUELLINE KELLY PORTO FREITAS LOPES 9,25 385

706984 THIAGO ANTONIO TUPINIQUIM SENA 9,25 385

706567 GUSTAVO PICHINELLI DE CARVALHO 9,25 385

706129 TATIANA ALVES GALHARDO 9,25 385

705983 SOFIA NASCIMENTO DE ARAUJO 9,25 385

705756 REGINA ORNELAS DO ESPÍRITO SANTO E SANTOS 9,25 385

705732 ALINE CEDRAZ DANTAS 9,25 385

705636 CARLA MARIA CARVALHO DANTAS DE OLIVEIRA 9,25 385

705477 THAIS VIVAS MARIANO 9,25 385

705447 JULIANA FIUZA RODRIGUES DOS SANTOS 9,25 385

705330 CARLA APARECIDA MARQUES 9,25 385

705237 HURYCK MARINHO SIMOES 9,25 385

705193 THIAGO BRIGLIA HAGE 9,25 385

705081 LUDMILA LEITE PRIMO CAVALCANTI 9,25 385

705046 HERRY CHARRIERY DA COSTA SANTOS 9,25 385

704990 VALDETE APARECIDA ALVES DE ALCANTARA LEONE 9,25 385

704762 ARLINDO JOSÉ DE SANTANA FILHO 9,25 385

704602 ARNALDO CESAR GUERRIERI 9,25 385

704496 ALESSANDRA PRISCILA ALVES DE FARIA MOURA SILVA ARAUJO 9,25 385

704388 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 9,25 385

704282 ROBERTO JONATHAN TEIXEIRA MARTINS 9,25 385

704277 ISRAEL ALMEIDA DE CESARE MAIA 9,25 385

704202 ROGÉRIO SILVA DE MAGALHÃES CASTRO 9,25 385

703919 DEBORA FERREIRA DE SOUSA 9,25 385

703873 IANA CARLA PEREIRA DE ABREU FERREIRA 9,25 385

PAULO MORENO CARVALHO

Procurador Geral do Estado